SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: .....................
	Buôn Ma Thuột, ngày 19 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu Học sinh giỏi cấp trường

năm học 2023 - 2024

[image: image1]
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN
Căn cứ Điều lệ Trường Trung học cơ sở, Trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2011/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kết quả thi Học sinh giỏi cấp trường năm học 2023 – 2024 khoá thi ngày 14/10/2023;

Xét đề nghị của các Ông (bà) Phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận các học sinh đạt danh hiệu Học sinh giỏi cấp trường năm học 2023 – 2024 gồm các cá nhân sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các học sinh có tên tại Điều 1 được cấp giấy chứng nhận danh hiệu Học sinh giỏi cấp trường năm học 2023-2024 và được hưởng các quyền lợi theo quy định hiện hành của Nhà trường.

Điều 3. Các bộ phận chức năng có liên quan của Nhà trường  và các cá nhân có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.

HIỆU TRƯỞNG